
 

POSTANOWIENIE NR 459/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu poznańskiego, w mieście na prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 463 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

Załącznik nr 113 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Mściszewo 31, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Arleta Maria Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Starczanowo 

2. Tomasz Bartłomiej Czarnecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Miękowo 

3. Paweł Bartłomiej Dukarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raduszyn 

4. Małgorzata Maria Juszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

5. Radosław Matoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Goślina 

6. Szymon Jacek Meller, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mściszewo 

7. Adela Anna Mikołajczyk-Perlicjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raduszyn 

8. Sylwia Emilia Owsian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

9. Mikołaj Jakub Pawlisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Białężyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Białężyn 11, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Karolina Maria Bałażyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotoryjsko 

2. Jolanta Maria Glapa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raduszyn 

3. Katarzyna Anna Jankowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białężyn 

4. Danuta Meller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,  

zam. Mściszewo 

5. Andrzej Bolesław Motyl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murowana 

Goślina 

6. Michał Motyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

7. Agnieszka Magdalena Pawlisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Białężyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Długa Goślina 22, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Honorata Maria Cichosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Goślina 

2. Kamila Ewa Ewert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Goślina 

3. Weronika Mantaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Goślina 

4. Adrian Matoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Goślina 

5. Iwona Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,  

zam. Murowana Goślina 

6. Karol Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

7. Andrzej Wojtkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murowana 

Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Rakownia ul. Goślińska 56/3,  

62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Julia Weronika Bażega, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głęboczek 

2. Ewa Janowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

3. Jerzy Edmund Kolańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

4. Marta Ogrodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

5. Katarzyna Pikulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pławno 

6. Dorota Maria Przewoźna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rakownia 

7. Grażyna Anna Szuber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole "Leśne Skrzaty", Przebędowo 1, 62-095 Murowana 

Goślina: 

 

1. Paulina Patrycja Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Starczanowo 

2. Beata Górczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Przebędowo 

3. Ewa Józefa Hudziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przebędowo 

4. Katarzyna Julia Kutzner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Murowana Goślina 

5. Magdalena Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przebędowo 

6. Marlena Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przebędowo 

7. Emilia Turtoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Łopuchowo 15, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Katarzyna Anna Bloch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murowana 

Goślina 

2. Waldemar Edmund Cebulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

3. Angelika Maria Kasprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowo 

4. Agata Maria Kądzielawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łopuchowo 

5. Anna Maria Kolańczyk-Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Łopuchowo 

6. Jagoda Anna Kosmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łopuchowo 

7. Jędrzej Aleksander Krysztofiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łopuchowo 

8. Katarzyna Agnieszka Walkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Murowana Goślina 

9. Julia Marianna Wiksler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Boduszewo 19B, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Iwona Bożena Klimaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Boduszewo 

2. Jolanta Krystyna Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

3. Katarzyna Natalia Meller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mściszewo 

4. Klementyna Maria Prządka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boduszewo 

5. Weronika Radomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przebędowo 

6. Mariola Skubel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

7. Paweł Zdzisław Stocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Mściszewska 10,  

62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Angelika Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

2. Karolina Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

3. Beata Magdalena Kopiczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

4. Agnieszka Ewa Łużna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

5. Grażyna Maria Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

6. Łucja Elżbieta Nagórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Murowana Goślina 

7. Magdalena Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

8. Hanna Rochowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Murowana Goślina 

9. Mateusz Maria Sibilski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Biblioteka Publiczna, ul. Poznańska 16, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Kryspin Dreher, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Murowana Goślina 

2. Aleksandra Grzechowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

3. Maria Małgorzata Kicińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

4. Oliwia Kopiczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

5. Zuzanna Maria Łupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

6. Kinga Mizgier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

7. Roksana Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

8. Ryszard Dariusz Nagórski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Murowana Goślina 

9. Maria Rzadkiewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

10. Weronika Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

11. Aneta Ziarnek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,  

zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole "Słoneczko", ul. Leśna 9, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Jan Jakub Kolańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

2. Cezary Konrad, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przebędowo 

3. Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Murowana Goślina 

4. Dorota Anna Motyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murowana 

Goślina 

5. Weronika Motyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

6. Klaudia Joanna Pawłuszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Murowana Goślina 

7. Katarzyna Żydowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3,  

62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Andżelika Adela Augustowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raduszyn 

2. Grażyna Urszula Cebulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

3. Ewa Barbara Kujawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Murowana Goślina 

4. Maria Motyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

5. Agnieszka Małgorzata Ogrodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

6. Dariusz Paprocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murowana 

Goślina 

7. Roman Kazimierz Przywarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

8. Agata Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

9. Maria Stawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

10. Maksymilian Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

11. Paulina Tanasiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3,  

62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Magdalena Maria Bździel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

2. Joanna Katarzyna Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

3. Kacper Marcin Dutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

4. Mateusz Gajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Murowana Goślina 

5. Damian Gronowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kakulin 

6. Marta Kaszkur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Murowana Goślina 

7. Wojciech Bartłomiej Pająkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

8. Paulina Krystyna Piekarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Murowana Goślina 

9. Maria Przywarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

10. Wiktoria Anna Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przebędowo 

11. Danuta Maria Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

 

 


